
MMM
M
WWMWWMMWW

OBJEDNÁVKA č. 0059/2021/Ř/o

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27830209 DIČ: CZ27830209

Moravskoslezský kraj A-KOMPLEX Ostrava a.s.

28. říina 2771/117 » Hasičská 930/53

70030 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Provedení interního auditu Akybernetické bezpečnosti dle ČSN EN ISO/IEC 27001 postupem stanoveným v ČSN EN ISO

Moravskoslezského kraje v termínu 8. 3. — 31. 3. 2021 na činnosti vykonávané krajským úřadem v rámci samostatně a

přenesené působnosti za účelem všestranného rozvoje kraje a poskytování služeb zainteresovaným stranám s výjimkou

zabezpečené oblasti pro zpracování utajovaných informací dle zákona č. 412/2005 Sb. a kamerového systému.

Datum požadovaného splnění: 15.04.2021

Přílohy: Doklady k provedenému výběru dodavatele

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správ

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vym

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 'g' 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní pod

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouve

považována za neplatnou.

19011. Interní audit bude proveden prostřednictvím auditního týmu," jehož součástí jsou interní auditoři Krajského úřad:

ěřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

CE

:

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ' 78 408,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet '

Číslo výdajového Účtu MSK Š 27-1650676349/0800

1.. ......



OBJEDNÁVKA č. 0059/2021/Ř/o



_ A-KOMPLEX a.s.

Dodavatel:

E-KDMPLEX
Odběratel:

A-KOMPLEX a.s.

Hasičská 930/53

700 30 Ostrava-Hrabůvka

lČ: 27830209

DIČ: C227830209

Telefon: +420595170631

Mobil: +420737243402

E—mail: akomplex©akompiexeu

IČ:

DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 1 17

702 18 Ostrava

NABÍDKA č. 21 NAdogoz

70890092
CZ70890692

www.akomplex.eu TGL:

Nabídka č.: 21 NA00002 Konečný přííemce:

Datum zápisu: 13.01.2021

Platno do: 30.04.2021

Interní audit kybernetické bezpečnosti dle ČSN EN lSO/lEC 27001 postupem stanoveným v ČSN EN 130 19011.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

provedení interního auditu kybernetické 1 , 64 800,00 64 800,00 21% 13 608,00 78 408,00

bezpečnosti dle CSN EN ISO/lEC 27001

Součet položek , „ 64 800,00 13 608,00 78 40č ,00

CELKEM K UHRADE 78 408 00 '

Moravskoslezského kraje v termínu 8. 3. - 31. 3. 2021

Moravskoslezského kraje v rámci samostatně a přenesené působnosti za

informací dle zákona č. 412/2005 Sb. a kamerového systému.

Interní audit bude proveden prostřednictvím auditního týmu, jehož součástí jsou interní auditoři Krajského úřadu

na činnosti vykonávané Krajským úřadem

účelem všestranného rozvoje kraje a
poskytování služeb zainteresovaným stranám s výjimkou zabezpečené oblasti pro zpracování utajovaných



Předmět: RE: Objednávka na provedení IA kyber bezpečnogtí

Sent: Monday, January 25, 2021 12:20 PM

Subject: RE: Objednávka na provedení IA kyber bezpečnosti

Dobrý den,

Vaši objednávku č. 0059/2021/Ř/0 potvrzuji.

S přáním příjemného dne

A-KOMPLEX a.s.

Hasičská 930/53

700 30 Ostrava—Hrabůvka

Tel: +420 595 170 631

Mobil: +420 737 243 402


